
GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/17

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9343-2014:TEXT:IT:HTML

Italia-Selargius: Siringhe
2014/S 008-009343

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari
Via Piero Della Francesca 1
Punti di contatto: Servizio Acquisti
09047 Selargius (ca)
ITALIA
Telefono:  +39 0706093227
Posta elettronica: acquisti@asl8cagliari.it
Fax:  +39 0706093225
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.aslcagliari.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: sì
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari
Via Ospedale 54
09124 Cagliari
ITALIA
ASL Sanluri
Via Giuseppe Ungaretti 9
09025 Sanluri
ITALIA

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Gara d'appalto per la fornitura di aghi, siringhe, apparati tubolari, filtri per soluzioni, raccordi, tappi, rubinetti e
rampe, sacche e contenitori per alimentazione parenterale, aghi catetere (aghi cannula).

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Codice NUTS ITG2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9343-2014:TEXT:IT:HTML
mailto:acquisti@asl8cagliari.it
www.aslcagliari.it


GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/17

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura, in più lotti e sub-lotti, di aghi (aghi ipodermici, aghi farfalla, aghi e kit per biopsia istologica e citologica
di tessuti molli, aghi e kit per biopsia osteo-midollare, aghi fistola artero-venosi, aghi per colangiografia, aghi
per galattografia, aghi per mesoterapia, aghi per angiografia, aghi e sistemi per localizzazione dei noduli
mammari ed altre strutture, aghi per introduzione percutanea), siringhe (siringhe da infusione ed irrigazione
monouso, siringhe per iniettore), apparati tubolari (deflussori per infusione, deflussori per irrigazione, deflussori
per nutrizione enterale, regolatori di flusso, sistemi per riscaldamento fluidi, prolunghe), filtri per soluzioni (filtri
per somministrazione ed aspirazione), raccordi, tappi, rubinetti e rampe, sacche e contenitori per alimentazione
parenterale, aghi catetere (aghi cannula).

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33141310, 33141320

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 7 574 423,89 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
1285/09

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2009/S 235-336689 del 5.12.2009
Avviso volontario per la trasparenza ex ante

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 8
Denominazione: D2
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336689-2009:TEXT:IT:HTML


GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/17

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Memis S.r.l.
Via Gavino Alivia 7
07100 Sassari
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 100 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 186 000 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 7
Denominazione: C6-D1-E1-F1-F2-F3-F4
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 10

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Medical S.p.A.
Viale Porto Torres 64
07100 Sassari
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 944 100 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 803 685 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 6
Denominazione: C1-C2-C3-C5
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/17

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Sterylab S.r.l.
Via Magenta 77/6
20017 Rho (mi)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 796 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 708 200 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 5
Denominazione: B1-N5-N11-N24
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 11

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Farmac-zabban S.p.A.
Via Persicetana 26
40012 Calderara di Reno (bo)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 488 204 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 405 435,2 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 4
Denominazione: A9-K1-N31-W1-AC5



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

5/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/17

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 14

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
B. Braun Milano S.p.A.
Via Vincenzo Da Seregno 14
20161 Milano
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 535 760 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 309 766 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 3
Denominazione: A7-B2-J1-N6-AC3-AC4
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 16

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Artsana S.p.A.
Via Saldarini Catelli 1
22070 Grandate (co)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 1 428 816 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 2 247 088 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

6/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6/17

Appalto n.: 2
Denominazione: A5-N18
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Clini-lab S.r.l.
Via Seconda Strada 14 Z.i.
35026 Conselve (pd)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 7 016 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 8 376,8 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 1
Denominazione: A1-A2-A3-A4-A6-A8-N1-N2-N12-N20-N22-N26-N32-X2
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 20

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Becton Dickinson Italia S.p.A.
Via Delle Azalee 19
20090 Buccinasco (mi)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 618 808 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 201 564,12 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

7/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7/17

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 9
Denominazione: D3
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Sanifarm S.r.l.
Viale Monastir 126/a
09122 Cagliari
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 96 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 131 920 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 10
Denominazione: E4-H1-L1
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
H.s. Hospital Service S.p.A.
Via Angela Vacchi 24/26
04011 Aprilia (lt)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 337 200 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 164 940 EUR
IVA esclusa



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

8/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8/17

Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 11
Denominazione: G1
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Bellco S.r.l.
Via Camurana 1
41037 Mirandola (mo)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 7 560 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 9 786 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 12
Denominazione: M2-M3
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Cook Italia S.r.l.
Via Galileo Galilei 32
20054 Nova Milanese (mi)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 50 800 EUR
IVA esclusa



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

9/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

9/17

Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 48 314,4 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 13
Denominazione: N3-N8-N34
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 11

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Co.di.san. S.p.A.
Sp 3/iii Via Pantano 24 C. Da Valcorrente
95032 Belpasso (ct)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 292 350 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 272 948,4 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 14
Denominazione: N4-N7-N9-N10-N14-N15-N16-N17-N33-V1
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 17

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Rays S.r.l.
Via Francesco Crispi S.n.c.
60027 Osimo (an)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 611 800 EUR



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

10/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

10/17

IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 429 263,08 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 15
Denominazione: N19-Y1-Y3-Z1-AB6
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 23

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Cardiomed S.r.l.
Via G. B. Venturi 4/a
09131 Cagliari
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 169 466 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 97 010,42 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 16
Denominazione: O1
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Mallinckrodt Italia S.p.A.
Via Rivoltana 2/d
20090 Segrate (mi)
ITALIA



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

11/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

11/17

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 277 200 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 243 100 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 17
Denominazione: U1-U7-U8
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Macropharm S.r.l.
Via S. Averna 70
93100 Caltanissetta (cl)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 44 120 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 23 880 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 18
Denominazione: P4
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Sofar S.p.A.
Via Firenze 40



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

12/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

12/17

20060 Trezzano Rosa (mi)

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 24 960 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 63 501 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 19
Denominazione: P5-P6
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Terapon S.r.l.
Via Renzo Laconi 18
09122 Cagliari
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 63 528 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 58 404 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 20
Denominazione: P7-V2
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 12

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Glm S.r.l.



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

13/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

13/17

Via Sernagiotto S.n.c.
09030 Elmas (ca)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 58 480 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 59 210 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 21
Denominazione: P8
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Macosta Meditea S.r.l.
Via Cesare Battisti 5/int. 1
41037 Mirandola (mo)

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 165 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 25 080 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 22
Denominazione: S1-V3-AB2-AB5
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 18



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

14/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

14/17

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Alfamed S.r.l.
Via Efisio Loni 7
09047 Selargius (ca)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 265 932 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 179 999,6 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 23
Denominazione: U3-U4-U5-W2-X4-Y2-AA1
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 14

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Cair Italia S.r.l.
Via San Benedetto 45/c Z. I. Selve
35037 Praglia di Teolo (pd)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 166 392 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 83 571,87 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 24
Denominazione: U2-U6-U9-X3
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

15/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

15/17

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 13

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Multimedical S.r.l.
Via Guido Rossa 71
46019 Viadana (mn)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 101 632 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 124 480 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 25
Denominazione: AC1-AC2
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Delta Med S.r.l.
Via Guido Rossa 20
46019 Viadana (mn)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 542 360 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 688 900 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 4

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea



GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

16/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

16/17

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:
CIG.: 
Lotto A/Aghi ipodermici /n. 04032314BE;
Lotto B/Aghi a farfalla /n. 04032368DD;
Lotto C/Aghi e kit per biopsia istologica e citologica di tessuti molli/n. 0403238A83;
Lotto D/Aghi e kit per biopsia osteo-midollare/n. 0403240C29;
Lotto E/Aghi e kit per biopsia - altri/n. 040324504D;
Lotto F/Aghi fistola artero-venosi/n. 04032471F3;
Lotto L/Aghi e sistemi per localizzazione dei noduli mammari e di altre strutture/n. 04032536E5;
Lotto M/Aghi per introduzione percutanea/n. 040325588B;
Lotto N/Siringhe da infusione ed irrigazione monouso/n. 0403261D7D;
Lotto O/Siringhe per iniettore/n. 04032661A1;
Lotto P/Deflussori per infusione/n. 040326941A;
Lotto Q/Deflussori per irrigazione/n. 0403272693;
Lotto R/Deflussori per nutrizione enterale/n. 0403273766;
Lotto S/Regolatori di flusso/n. 04032769DF;
Lotto U/Prolunghe/n. 0403278B85;
Lotto V/Filtri per somministrazione ed aspirazione/n. 0403280D2B;
Lotto W/Rampe/n. 0403282ED1- Lotto X/Rubinetti/n. 0403283FA4;
Lotto Y/Tappi/otturatori non perforabili/n. 040328407C;
Lotto Z/Tappi/otturatori perforabili/n. 0403286222;
Lotto AA/Protezioni antisettiche per raccordi/n. 04032872F5;
Lotto AB/Sacche e contenitori per alimentazione parenterale/n. 04032883C8;
Lotto AC/Aghi catetere (aghi cannula)/n. 040329056E
La documentazione di gara (Disciplinare, Capitolato ed i relativi allegati) dovrà essere scaricata dal sito
dell'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari: http://www.aslcagliari.it sezione “bandi e gare”, alla voce inerente
la presente procedura aperta.
L'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari si riserva il diritto:
— di non procedere all'aggiudicazione nel caso in cui nessuna delle offerte presentate venga ritenuta idonea,
— di procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida,
— di sospendere, reindire e/o non aggiudicare la gara motivatamente.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. della Sardegna
Via Sassari 17
09100 Cagliari
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Ai sensi dell'art. 3, comma 4 della legge 241/1990
e s. m. e i. avverso il presente bando può essere proposto ricorso innanzi il Tribunale Amministrativo Regionale
per la Sardegna entro il termine di 30 gg. secondo quanto previsto dall'art. 45 del D.Lgs 104/2010.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:

http://www.aslcagliari.it


GU/S S8
11/01/2014
9343-2014-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

17/17

11/01/2014 S8
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

17/17

10.1.2014


